2018年招生专业：汽修、数控（模具）、机
电、电子商务、电子技术、计算机、会计（含电
算化）、市场营销、美术设计与制作。

学费全免，欢迎来校参观考察！
咨询电话：0818-2652911 网址：www.scecs.cn
地址：达州市南城三里坪街85号（环形天桥沿农贸市

场上行200米）

国家重点中专 省属公办学校

四川省电子商务学校
（四川省粮食经济学校）

公 告
根据达州市中级人民法院协助执行通知书（［2018］

川17执恢2号之一）及达州市中级人民法院执行裁定书
（［2014］川民终字第281号），我局对原达州市瑞东房
地产开发有限公司位于达县南城新盘路4号（华蜀北路）
的《国有土地使用证》（达国用［2005］第346号）现予
以公告作废。

特此公告
达州市达川区不动产登记中心

2018年6月5日

通 知
由我公司承建的万源市庙坡乡大坪溪村连户路硬化工程，于

2018年2月竣工并交付使用，现已与建设单位结算完毕。请所涉
及本工程的相关债权人，于本通知登报之日起20日内到公司工程
部进行对账结算、领取各种应付款项，请相互转告。

电话：15196284048 王青峰
四川省登威建筑工程有限责任公司

2018年6月4日

分 类 广 告
温馨提示：刊登各类广告需提供相关
手续。出生证、学生证等个人证件遗
失可网上办理（周六休息）。咨询热
线：2377273 QQ：3315963126

●公告公示
●声明启事
●商业资讯

达川城管在行动

04
2018年6月8日

星期五

□主编：廖晓梅
□编辑：胡 杨

民
生
热
线

为
人
民
服
务

2382258

7日上午，记者联系了通川区西城办
事处红旗路社区，该社区卫生协管员蒲建
春接受记者采访时解释称，该地系原针织
三厂的地方，附近住户长期在此扔垃圾，自
发形成了这个垃圾堆放点。社区一年要清
理五六次，每次一车要300元的清运费。
而社区并没有这项费用，每次只能从社区
的办公经费中“挤”用。

据了解，后来经过红旗路社区与达州京
环公司达成协议，由京环公司清运。在此期
间，社区与京环公司联系过多次，但不知什么
原因垃圾没有及时清运。现在红旗路社区又
接到住户反映，为消除火灾隐患，社区又给京
环公司达成协议，由社区出钱出人，京环公司
出车，力争在本周内把这堆垃圾清运走。

蒲建春表示，这次清理干净后，社区将
在此地张贴通知，请附近住户不要在此地
乱扔家中不要的废旧家具。此外，社区网
格员还将加强日常巡逻检查，一旦被网格
员现场抓到乱扔乱倒者，由当事人负责清
运走。 □本报记者 罗丁山

“无主”废家具堵住天灯巷存火患
社区表态本周内清运

本报讯 为切实把道路扬尘、餐饮油烟、娱乐
噪声、活禽宰杀、占道洗车等环保突出问题抓细抓
实，达川区城管分局按照“统一领导、责任到人、保
障到位”的工作原则，于5月中旬起针对环保督察
问题开展了自查自纠“回头看”工作。

此次整治行动，主要针对中央环保督察10件交
办件（7个具体点位）、省环保督察6件交办件，12369
热线投诉1件以及2017年至2018件市区长热线等
投诉件379件进行“回头看”整改。

下一步，达川区城管分局将结合职能职责和
工作实际，持续开展环保督察“回头看”工作，确保
在环保督察中发现的问题得到妥善解决并纳入长
效管理。 （张薇 本报记者 杨秀琴）

做好环保督察“回头看”

本报讯 为给市民和考生营造一个干净、舒
适、清净的市容环境，自5月以来，达川区城管执法
分局对夜间流动摊点、露天烧烤和夜间噪音扰民等
违法行为进行了集中整治，行动取得预期效果。

据了解，区城管联合交警对南城夜间游摊、以
车为市售卖蔬菜水果占道经营行为进行集中整
治，共清理游摊400余个。重点对桂楠小区、8090
烧烤、济民医院楼下烧烤、健康巷等路段夜间烧烤
占道经营进行规范，暂扣雨棚6个、桌子2张、桌椅
20个。对市民投诉较多的桂楠小区5家大排档经
常占道经营、噪音油烟扰民问题，发放《责令整改
通知书》并劝导商家、顾客降低分贝，禁止影响周
围居民夜间休息，共处理夜间烧烤、大排档占道经
营投诉11起。同时，分局组织力量对全区娱乐场
所进行摸排走访，对花溪街“天乐舞厅”噪音扰民
投诉进行处理；对南城维也纳KTV、胡桃里酒吧
进行日常巡查并发放《责令整改通知书》，配合公
安对映山红广场坝坝舞进行整治，处理噪音扰民
投诉5起。 （张薇 本报记者 杨秀琴）

强力整治烧烤噪音扰民

为配合市政府凤凰山山前路改造，达州电力
公司将对10KV北朝Ⅱ回线凤凰山支线进行迁
改，现将停电时间及范围通告如下：

1、北朝Ⅱ回线凤凰山支线
停电时间：6月10日05:30—09:00；
停电范围：朝阳东路靠达一中侧路段（朝阳农

贸市场、教育宾馆）—朝阳商场路段—彭家湾石油
公司全路段；

停电时间：6月10日05:30—19:40、6月11日
05:30—19:40；

停电范围：彭家湾工行家属院路段—凤凰山
凤鸣阁路段（游乐园、农行干校、凤凰山公园）。

请以上各路段用电户提前作好停电准备，由
此带来的不便，敬请用户谅解。

达州电力集团有限公司
2018年6月7日

停电通告

接到报料后，记者6日下午4点半从通
川区西城原金沙滩邓家巷走到天灯巷44
号。在现场，记者看见各种废旧的烂床垫、
沙发、木板、床柜等废旧物品堆有一人多
高，堵住了一条过道。那张很大的烂床垫
就摆放在巷口，造成过往市民出行受阻。

据了解，天灯巷全长近1000米，最宽
处有四五米宽，最窄处仅仅1米宽。该巷
是邓家巷住户到西圣农贸市场的必经之
路，也是通川区民族小学的学生进出通道
之一。而这堆废旧物品恰恰就堆放在最窄
处，过往的家长和学生无不怨声载道。在
此开设手机维修门市的唐先生告诉记者，
这堆废旧物品已经在这儿堆放了一个多
月，大白天他都能看见老鼠出没，臭味扑
鼻。

“这些废旧家具都是木头原材料，属于
易燃品，如果有人随手扔个烟头，极易引发
火灾。”在该居民楼居住的龚先生担心地向
记者说。龚先生希望，有关部门能高度重
视，及时清运这堆“定时炸弹”。

现场目击
杂物堵巷道 担忧引发火灾

社区回应
已达成协议 本周内清运走

“热线记者，
你们快来看看，
这里堆放了大量
的废旧家具，这
么热的天，一个
烟头就能点燃。”
6月6日下午，达
城市民龚先生向
本 报 民 生 热 线
2382258来电反
映，城区天灯巷
存在火灾安全隐
患，期待得到重
视和解决。

热线反映
2382258

国网达州供电公司计划对供电设备进行改
造，需停电工作，现通告如下：

1、停电线路：10千伏吴城线961路、塔城线
966路。计划停电时间（遇雨顺延）：6月10日5
时30分至14时30分。停电主要用户：市人大
116#，凤鸣山庄073#、农行干校072#、竹桂山
庄071#、西圣寺庙。

2、停电线路：10千伏塔城线966路。计划
停电时间（遇雨顺延）：6月11日5时30分至11

时。停电主要用户：凤凰池117#、昌泰施工。
3、停电线路：10千伏岗湖线957路。计划

停电时间（遇雨顺延）：6月11日8时20分至15
时30分。停电主要用户：红星路灯、万联房产。

请以上路段用电客户提前做好调整生产和
生活用电准备，因停电带来的不便，敬请谅解。
如有疑问，请拨打电力服务热线“95598”咨询。

国网达州供电公司
2018年6月7日

停电通告